栗林庵の「採れたてやさい市」出店者募集のご案内

2019 年 1 月吉日

 各 位

一般財団法人かがわ県産品振興機構

かがわ物産館「栗林庵」

マネジャー 安西 正則

厳寒の候、貴社 益々御清祥のことと御喜び申し上げます。

平素は、香川県のアンテナショップ・かがわ物産館「栗林庵」の運営につきまして、格別の

ご協力とご支援をいただき厚く御礼申し上げます。

栗林庵において県産野菜の販売をしてほしい旨の利用者の声を受け、2019 年 3 月より、野菜

を PR・販売する「採れたてやさい市」を開催する予定です。

出店を希望される方は、出店申込書に必要事項を記入の上、 2019 年 2 月 11 日（月）ま

でに FAX、又は E-mail で「栗林庵」へお送りいただきますようお願いいたします。

ご不明な点などございましたら、お気軽にお問合せください。

記

１．趣旨 県のアンテナショップとして、県産野菜・果物の生産者・取扱事業者による PR・

対面販売する機会を提供する。

２．期間 2019 年 3 月 16 日（土）～9 月 28 日(土)の毎週土曜（※雨天決行）

３．時間 10:00～15:00（予定）※搬入は、当日 9:00～10:00 にお願いします。

４．内容 栗林庵の軒下スペースにおいて、県内事業者による栗林庵で普段取扱いのない県

産野菜・果物（加工品は除く）の対面販売を行う。

５．出店料 1 テーブル（180cm×45cm）につき、3,000 円（税込）

横 5m×奥行 2.5m（軒下内側）範囲内で、木箱等を用いて平置きすることも可。

６．条件等

・会計は溜銭方式。釣銭・包装材・白布・ディスプレイ用品等は各自ご準備ください。

・販売商品には法令等に沿った適正な食品表示（商品名称、製造者情報）等を行うとともに、

商品管理を徹底してください。

・出店者の表示を明確に行い、販売商品についての問合せ先を記載したものをお買い上げ商

品に必ず添えてください。

・公園駐車場（業者様用）は商品の搬入・搬出の 30 分以内の駐車に限られます。作業が終

わり次第速やかに車を移動してください。出店時間中は近隣私営駐車場をご利用ください。

駐車場は閉店 1 時間後に閉まります。

・対人、対物トラブル、食中毒など食品衛生管理について発生する損害等について、出店者

において責任を持って対応してください。当機構及び栗林庵は責任を負いません。

・現在栗林庵とお取引がない場合、事前に出店条件等について打合せをお願いします。

７．出店者の選定

１日につき最大３者が出店できることとし、４者以上の申し込みがあった際には、２の

期間を通じて出店回数が多い事業者を優先します。

８．その他

  下半期（10 月～翌年 3 月）にも募集を行う予定です。

[問合せ先]

  かがわ物産館「栗林庵」

   担当：江元、赤松、久保

〒760-0073 香川県高松市栗林町 1-20-16

 TEL：087-812-3155

FAX：087-812-3156

E-mail：ritsurinan@kensanpin.org

栗林庵の「採れたてやさい市」出店申込書（締切２月１１日）

貴社名

ご担当者名

TEL

FAX

毎週土曜日開催。 出店希望日に〇印を付けてください。

3/16 3/23 3/30

4/6 4/13 4/20 4/27

5/4 5/11 5/18 5/25

6/1 6/8 6/15 6/22 6/29

7/6 7/13 7/20 7/27

8/3 8/10 8/17 8/24 8/31

9/7 9/14 9/21 9/28

期間を通じて出店回数が多い事業者を優先させていただきます。

希望者多数の場合は、栗林庵で調整させていただきますのでご了承ください。

栗林庵の「採れたてやさい市」 担当者あて

FAX 087-812-3156

Email：ritsurinan@kensanpin.org

（出店場所のご案内）

軒下スペース

（1者につき、横 5m×奥行 2.5m にて出店が可能です。）